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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 19/08/2014 - Terga-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:25:00 07:25:55 12:25:00 12:25:55 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:25:55 07:35:38 12:25:55 12:35:38 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:35:38 07:36:35 12:35:38 12:36:35 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:36:35 07:40:16 12:36:35 12:40:16 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:40:16 07:41:15 12:40:16 12:41:15 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:41:15 07:42:16 12:41:15 12:42:16 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:42:16 07:43:11 12:42:16 12:43:11 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:43:11 07:44:12 12:43:11 12:44:12 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:44:12 07:50:00 12:44:12 12:50:00 05:48
Data da propaganda: 20/08/2014 - Quarta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:00:00 07:03:02 12:00:00 12:03:02 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:03:02 07:03:52 12:03:02 12:03:52 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:03:52 07:04:42 12:03:52 12:04:42 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:04:42 07:12:34 12:04:42 12:12:34 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:12:34 07:13:28 12:12:34 12:13:28 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:13:28 07:14:21 12:13:28 12:14:21 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:14:21 07:15:12 12:14:21 12:15:12 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:15:12 07:20:00 12:15:12 12:20:00 04:48
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 20/08/2014 - Quarta-feira
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:20:00 07:22:28 12:20:00 12:22:28 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:22:28 07:23:01 12:22:28 12:23:01 00:33
22 - Partido da Republica 07:23:01 07:24:22 12:23:01 12:24:22 01:21
11 - Partido Progressista 07:24:22 07:25:56 12:24:22 12:25:56 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:25:56 07:27:48 12:25:56 12:27:48 01:52
20 - Partido Social Cristéo 07:27:48 07:28:41 12:27:48 12:28:41 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:28:41 07:30:49 12:28:41 12:30:49 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:30:49 07:31:27 12:30:49 12:31:27 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:31:27 07:35:58 12:31:27 12:35:58 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:35:58 07:36:34 12:35:58 12:36:34 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:36:34 07:39:19 12:36:34 12:39:19 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:39:19 07:40:00 12:39:19 12:40:00 00:41
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:40:00 07:41:34 12:40:00 12:41:34 01:34
COLIGAGCAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:41:34 07:42:03 12:41:34 12:42:03 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:42:03 07:42:33 12:42:03 12:42:33 00:30
COLIGAGCAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:42:33 07:44:59 12:42:33 12:44:59 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:44:59 07:45:27 12:44:59 12:45:27 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:45:27 07:45:57 12:45:27 12:45:57 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:45:57 07:50:00 12:45:57 12:50:00 04:03
Data da propaganda: 21/08/2014 - Quinta-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:25:00 07:30:44 12:25:00 12:30:44 05:44
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 21/08/2014 - Quinta-feira
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:30:44 07:31:39 12:30:44 12:31:39 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:31:39 07:41:22 12:31:39 12:41:22 09:43
g(EDI\LAIGAQAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:41:22 07:42:19 12:41:22 12:42:19 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:42:19 07:46:00 12:42:19 12:46:00 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:46:00 07:46:59 12:46:00 12:46:59 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:46:59 07:48:00 12:46:59 12:48:00 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:48:00 07:48:55 12:48:00 12:48:55 00:55
COLIGAGCAO ESPERANCA DE MUDANGCA 07:48:55 07:50:00 12:48:55 12:50:00 01:05
Data da propaganda: 22/08/2014 - Sexta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:00:00 07:04:45 12:00:00 12:04:45 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:04:45 07:07:47 12:04:45 12:07:47 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:07:47 07:08:37 12:07:47 12:08:37 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:08:37 07:09:27 12:08:37 12:09:27 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:09:27 07:17:19 12:09:27 12:17:19 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:17:19 07:18:13 12:17:19 12:18:13 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:18:13 07:19:06 12:18:13 12:19:06 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:19:06 07:20:00 12:19:06 12:20:00 00:54
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGAGCAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:20:00 07:20:34 12:20:00 12:20:34 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:20:34 07:23:02 12:20:34 12:23:02 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:23:02 07:23:35 12:23:02 12:23:35 00:33
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 22/08/2014 - Sexta-feira
22 - Partido da Republica 07:23:35 07:24:56 12:23:35 12:24:56 01:21
11 - Partido Progressista 07:24:56 07:26:30 12:24:56 12:26:30 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:26:30 07:28:22 12:26:30 12:28:22 01:52
20 - Partido Social Cristéo 07:28:22 07:29:15 12:28:22 12:29:15 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:29:15 07:31:23 12:29:15 12:31:23 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:31:23 07:32:01 12:31:23 12:32:01 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:32:01 07:36:32 12:32:01 12:36:32 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:36:32 07:37:08 12:36:32 12:37:08 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:37:08 07:40:00 12:37:08 12:40:00 02:52
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:40:00 07:43:59 12:40:00 12:43:59 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:43:59 07:45:33 12:43:59 12:45:33 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:45:33 07:46:02 12:45:33 12:46:02 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:46:02 07:46:32 12:46:02 12:46:32 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:46:32 07:48:58 12:46:32 12:48:58 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:48:58 07:49:26 12:48:58 12:49:26 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:49:26 07:50:00 12:49:26 12:50:00 00:34
Data da propaganda: 23/08/2014 - Sabado
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:25:00 07:26:01 12:25:00 12:26:01 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:26:01 07:31:45 12:26:01 12:31:45 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:31:45 07:32:40 12:31:45 12:32:40 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, 07:32:40 07:42:23 12:32:40 12:42:23 09:43
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 23/08/2014 - Sabado
PDT e DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:42:23 07:43:20 12:42:23 12:43:20 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:43:20 07:47:01 12:43:20 12:47:01 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:47:01 07:48:00 12:47:01 12:48:00 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:48:00 07:49:01 12:48:00 12:49:01 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:49:01 07:50:00 12:49:01 12:50:00 00:59
Data da propaganda: 25/08/2014 - Segunda-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:00:00 07:00:51 12:00:00 12:00:51 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:00:51 07:05:36 12:00:51 12:05:36 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:05:36 07:08:38 12:05:36 12:08:38 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:08:38 07:09:28 12:08:38 12:09:28 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:09:28 07:10:18 12:09:28 12:10:18 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:10:18 07:18:10 12:10:18 12:18:10 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:18:10 07:19:04 12:18:10 12:19:04 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:19:04 07:20:00 12:19:04 12:20:00 00:56
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:20:00 07:22:45 12:20:00 12:22:45 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:22:45 07:23:19 12:22:45 12:23:19 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:23:19 07:25:47 12:23:19 12:25:47 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:25:47 07:26:20 12:25:47 12:26:20 00:33
22 - Partido da Republica 07:26:20 07:27:41 12:26:20 12:27:41 01:21
11 - Partido Progressista 07:27:41 07:29:15 12:27:41 12:29:15 01:34
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
{ Eleicbes Gerais 2014 20:02:31
B OFICIAL 1° turno
Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 25/08/2014 - Segunda-feira
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:29:15 07:31:07 12:29:15 12:31:07 01:52
20 - Partido Social Cristao 07:31:07 07:32:00 12:31:07 12:32:00 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:32:00 07:34:08 12:32:00 12:34:08 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:34:08 07:34:46 12:34:08 12:34:46 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:34:46 07:39:17 12:34:46 12:39:17 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:39:17 07:40:00 12:39:17 12:40:00 00:43
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:40:00 07:40:30 12:40:00 12:40:30 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:40:30 07:44:29 12:40:30 12:44:29 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:44:29 07:46:03 12:44:29 12:46:03 01:34
COLIGAGCAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:46:03 07:46:32 12:46:03 12:46:32 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:46:32 07:47:02 12:46:32 12:47:02 00:30
COLIGAGCAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:47:02 07:49:28 12:47:02 12:49:28 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:49:28 07:50:00 12:49:28 12:50:00 00:32
Data da propaganda: 26/08/2014 - Terga-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:25:00 07:25:55 12:25:00 12:25:55 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:25:55 07:26:56 12:25:55 12:26:56 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:26:56 07:32:40 12:26:56 12:32:40 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:32:40 07:33:35 12:32:40 12:33:35 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:33:35 07:43:18 12:33:35 12:43:18 09:43
(E;(E)“I_AIGAQAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:43:18 07:44:15 12:43:18 12:44:15 00:57
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
Eleicoes Gerais 2014 20:02:31
OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio

19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA

Data da propaganda: 26/08/2014 - Terga-feira

13 - Partido dos Trabalhadores 07:44:15 07:47:56 12:44:15 12:47:56 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:47:56 07:48:55 12:47:56 12:48:55 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:48:55 07:50:00 12:48:55 12:50:00 01:05

Data da propaganda: 27/08/2014 - Quarta-feira

Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
44 - Partido Republicano Progressista 07:00:00 07:00:53 12:00:00 12:00:53 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:00:53 07:01:44 12:00:53 12:01:44 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:01:44 07:06:29 12:01:44 12:06:29 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:06:29 07:09:31 12:06:29 12:09:31 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:09:31 07:10:21 12:09:31 12:10:21 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:10:21 07:11:11 12:10:21 12:11:11 00:50
COLIGAGCAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:11:11 07:19:03 12:11:11 12:19:03 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:19:03 07:20:00 12:19:03 12:20:00 00:57
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
44 - Partido Republicano Progressista 07:20:00 07:20:36 12:20:00 12:20:36 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:20:36 07:23:21 12:20:36 12:23:21 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:23:21 07:23:55 12:23:21 12:23:55 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:23:55 07:26:23 12:23:55 12:26:23 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:26:23 07:26:56 12:26:23 12:26:56 00:33
22 - Partido da Republica 07:26:56 07:28:17 12:26:56 12:28:17 01:21
11 - Partido Progressista 07:28:17 07:29:51 12:28:17 12:29:51 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:29:51 07:31:43 12:29:51 12:31:43 01:52

20 - Partido Social Cristéo 07:31:43 07:32:36 12:31:43 12:32:36 00:53
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
{ Eleicbes Gerais 2014 20:02:31
M5 OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio

19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA

Data da propaganda: 27/08/2014 - Quarta-feira

COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:32:36 07:34:44 12:32:36 12:34:44 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:34:44 07:35:22 12:34:44 12:35:22 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:35:22 07:40:00 12:35:22 12:40:00 04:38
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:40:00 07:40:28 12:40:00 12:40:28 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:40:28 07:40:58 12:40:28 12:40:58 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:40:58 07:44:57 12:40:58 12:44:57 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:44:57 07:46:31 12:44:57 12:46:31 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:46:31 07:47:00 12:46:31 12:47:00 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:47:00 07:47:30 12:47:00 12:47:30 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:47:30 07:50:00 12:47:30 12:50:00 02:30

Data da propaganda: 28/08/2014 - Quinta-feira

Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:25:00 07:26:01 12:25:00 12:26:01 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:26:01 07:26:56 12:26:01 12:26:56 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:26:56 07:27:57 12:26:56 12:27:57 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:27:57 07:33:41 12:27:57 12:33:41 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:33:41 07:34:36 12:33:41 12:34:36 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:34:36 07:44:19 12:34:36 12:44:19 09:43
(E;(E)“I_AIGAQAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:44:19 07:45:16 12:44:19 12:45:16 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:45:16 07:48:57 12:45:16 12:48:57 03:41

44 - Partido Republicano Progressista 07:48:57 07:50:00 12:48:57 12:50:00 01:03
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 29/08/2014 - Sexta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:00:00 07:00:54 12:00:00 12:00:54 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:00:54 07:01:47 12:00:54 12:01:47 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:01:47 07:02:38 12:01:47 12:02:38 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:02:38 07:07:23 12:02:38 12:07:23 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:07:23 07:10:25 12:07:23 12:10:25 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:10:25 07:11:15 12:10:25 12:11:15 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:11:15 07:12:05 12:11:15 12:12:05 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:12:05 07:20:00 12:12:05 12:20:00 07:55
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:20:00 07:24:31 12:20:00 12:24:31 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:24:31 07:25:07 12:24:31 12:25:07 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:25:07 07:27:52 12:25:07 12:27:52 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:27:52 07:28:26 12:27:52 12:28:26 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:28:26 07:30:54 12:28:26 12:30:54 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:30:54 07:31:27 12:30:54 12:31:27 00:33
22 - Partido da Republica 07:31:27 07:32:48 12:31:27 12:32:48 01:21
11 - Partido Progressista 07:32:48 07:34:22 12:32:48 12:34:22 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:34:22 07:36:14 12:34:22 12:36:14 01:52
20 - Partido Social Cristao 07:36:14 07:37:07 12:36:14 12:37:07 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:37:07 07:39:15 12:37:07 12:39:15 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:39:15 07:40:00 12:39:15 12:40:00 00:45




Justica Eleitoral
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 29/08/2014 - Sexta-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:40:00 07:42:26 12:40:00 12:42:26 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:42:26 07:42:54 12:42:26 12:42:54 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:42:54 07:43:24 12:42:54 12:43:24 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:43:24 07:47:23 12:43:24 12:47:23 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:47:23 07:48:57 12:47:23 12:48:57 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:48:57 07:49:26 12:48:57 12:49:26 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:49:26 07:50:00 12:49:26 12:50:00 00:34
Data da propaganda: 30/08/2014 - Sabado
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
44 - Partido Republicano Progressista 07:25:00 07:25:59 12:25:00 12:25:59 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:25:59 07:27:00 12:25:59 12:27:00 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:27:00 07:27:55 12:27:00 12:27:55 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:27:55 07:28:56 12:27:55 12:28:56 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:28:56 07:34:40 12:28:56 12:34:40 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:34:40 07:35:35 12:34:40 12:35:35 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:35:35 07:45:18 12:35:35 12:45:18 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:45:18 07:46:15 12:45:18 12:46:15 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:46:15 07:50:00 12:46:15 12:50:00 03:45

Data da propaganda: 01/09/2014 - Segunda-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 01/09/2014 - Segunda-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:00:00 07:07:52 12:00:00 12:07:52 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:07:52 07:08:46 12:07:52 12:08:46 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:08:46 07:09:39 12:08:46 12:09:39 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:09:39 07:10:30 12:09:39 12:10:30 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:10:30 07:15:15 12:10:30 12:15:15 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:15:15 07:18:17 12:15:15 12:18:17 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:18:17 07:19:07 12:18:17 12:19:07 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:19:07 07:20:00 12:19:07 12:20:00 00:53
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:20:00 07:20:38 12:20:00 12:20:38 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:20:38 07:25:09 12:20:38 12:25:09 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:25:09 07:25:45 12:25:09 12:25:45 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:25:45 07:28:30 12:25:45 12:28:30 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:28:30 07:29:04 12:28:30 12:29:04 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:29:04 07:31:32 12:29:04 12:31:32 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:31:32 07:32:05 12:31:32 12:32:05 00:33
22 - Partido da Republica 07:32:05 07:33:26 12:32:05 12:33:26 01:21
11 - Partido Progressista 07:33:26 07:35:00 12:33:26 12:35:00 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:35:00 07:36:52 12:35:00 12:36:52 01:52
20 - Partido Social Cristéo 07:36:52 07:37:45 12:36:52 12:37:45 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:37:45 07:40:00 12:37:45 12:40:00 02:15
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
{ Eleicbes Gerais 2014 20:02:31
WaEREEY  OFICIAL 1° turno
Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 01/09/2014 - Segunda-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
44 - Partido Republicano Progressista 07:40:00 07:40:30 12:40:00 12:40:30 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:40:30 07:42:56 12:40:30 12:42:56 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:42:56 07:43:24 12:42:56 12:43:24 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:43:24 07:43:54 12:43:24 12:43:54 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:43:54 07:47:53 12:43:54 12:47:53 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:47:53 07:49:27 12:47:53 12:49:27 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:49:27 07:50:00 12:49:27 12:50:00 00:33
Data da propaganda: 02/09/2014 - Terga-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:25:00 07:28:41 12:25:00 12:28:41 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:28:41 07:29:40 12:28:41 12:29:40 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:29:40 07:30:41 12:29:40 12:30:41 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:30:41 07:31:36 12:30:41 12:31:36 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:31:36 07:32:37 12:31:36 12:32:37 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:32:37 07:38:21 12:32:37 12:38:21 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:38:21 07:39:16 12:38:21 12:39:16 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:39:16 07:48:59 12:39:16 12:48:59 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:48:59 07:50:00 12:48:59 12:50:00 01:01

Data da propaganda: 03/09/2014 - Quarta-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 03/09/2014 - Quarta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:00:00 07:00:50 12:00:00 12:00:50 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:00:50 07:08:42 12:00:50 12:08:42 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:08:42 07:09:36 12:08:42 12:09:36 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:09:36 07:10:29 12:09:36 12:10:29 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:10:29 07:11:20 12:10:29 12:11:20 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:11:20 07:16:05 12:11:20 12:16:05 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:16:05 07:19:07 12:16:05 12:19:07 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:19:07 07:20:00 12:19:07 12:20:00 00:53
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:20:00 07:22:08 12:20:00 12:22:08 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:22:08 07:22:46 12:22:08 12:22:46 00:38
COLIGAQAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:22:46 07:27:17 12:22:46 12:27:17 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:27:17 07:27:53 12:27:17 12:27:53 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:27:53 07:30:38 12:27:53 12:30:38 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:30:38 07:31:12 12:30:38 12:31:12 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:31:12 07:33:40 12:31:12 12:33:40 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:33:40 07:34:13 12:33:40 12:34:13 00:33
22 - Partido da Republica 07:34:13 07:35:34 12:34:13 12:35:34 01:21
11 - Partido Progressista 07:35:34 07:37:08 12:35:34 12:37:08 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:37:08 07:39:00 12:37:08 12:39:00 01:52
20 - Partido Social Cristao 07:39:00 07:40:00 12:39:00 12:40:00 01:00
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
{ Eleicbes Gerais 2014 20:02:31
WY OFICIAL 1° turno
Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 03/09/2014 - Quarta-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:40:00 07:40:29 12:40:00 12:40:29 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:40:29 07:40:59 12:40:29 12:40:59 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:40:59 07:43:25 12:40:59 12:43:25 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:43:25 07:43:53 12:43:25 12:43:53 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:43:53 07:44:23 12:43:53 12:44:23 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:44:23 07:48:22 12:44:23 12:48:22 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:48:22 07:50:00 12:48:22 12:50:00 01:38
Data da propaganda: 04/09/2014 - Quinta-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGAGCAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:25:00 07:25:57 12:25:00 12:25:57 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:25:57 07:29:38 12:25:57 12:29:38 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:29:38 07:30:37 12:29:38 12:30:37 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:30:37 07:31:38 12:30:37 12:31:38 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:31:38 07:32:33 12:31:38 12:32:33 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:32:33 07:33:34 12:32:33 12:33:34 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:33:34 07:39:18 12:33:34 12:39:18 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:39:18 07:40:13 12:39:18 12:40:13 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:40:13 07:50:00 12:40:13 12:50:00 09:47

DEM

Data da propaganda: 05/09/2014 - Sexta-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 05/09/2014 - Sexta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:00:00 07:00:50 12:00:00 12:00:50 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:00:50 07:01:40 12:00:50 12:01:40 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:01:40 07:09:32 12:01:40 12:09:32 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:09:32 07:10:26 12:09:32 12:10:26 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:10:26 07:11:19 12:10:26 12:11:19 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:11:19 07:12:10 12:11:19 12:12:10 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:12:10 07:16:55 12:12:10 12:16:55 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:16:55 07:20:00 12:16:55 12:20:00 03:05
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
20 - Partido Social Cristédo 07:20:00 07:20:53 12:20:00 12:20:53 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:20:53 07:23:01 12:20:53 12:23:01 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:23:01 07:23:39 12:23:01 12:23:39 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:23:39 07:28:10 12:23:39 12:28:10 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:28:10 07:28:46 12:28:10 12:28:46 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:28:46 07:31:31 12:28:46 12:31:31 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:31:31 07:32:05 12:31:31 12:32:05 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:32:05 07:34:33 12:32:05 12:34:33 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:34:33 07:35:06 12:34:33 12:35:06 00:33
22 - Partido da Republica 07:35:06 07:36:27 12:35:06 12:36:27 01:21
11 - Partido Progressista 07:36:27 07:38:01 12:36:27 12:38:01 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:38:01 07:40:00 12:38:01 12:40:00 01:59
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 05/09/2014 - Sexta-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:40:00 07:41:34 12:40:00 12:41:34 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:41:34 07:42:03 12:41:34 12:42:03 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:42:03 07:42:33 12:42:03 12:42:33 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:42:33 07:44:59 12:42:33 12:44:59 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:44:59 07:45:27 12:44:59 12:45:27 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:45:27 07:45:57 12:45:27 12:45:57 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:45:57 07:50:00 12:45:57 12:50:00 04:03
Data da propaganda: 06/09/2014 - Sabado
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:25:00 07:34:43 12:25:00 12:34:43 09:43
DEM
COL|GAQAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:34:43 07:35:40 12:34:43 12:35:40 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:35:40 07:39:21 12:35:40 12:39:21 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:39:21 07:40:20 12:39:21 12:40:20 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:40:20 07:41:21 12:40:20 12:41:21 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:41:21 07:42:16 12:41:21 12:42:16 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:42:16 07:43:17 12:42:16 12:43:17 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:43:17 07:49:01 12:43:17 12:49:01 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:49:01 07:50:00 12:49:01 12:50:00 00:59

Data da propaganda: 08/09/2014 - Segunda-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 08/09/2014 - Segunda-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:00:00 07:03:02 12:00:00 12:03:02 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:03:02 07:03:52 12:03:02 12:03:52 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:03:52 07:04:42 12:03:52 12:04:42 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:04:42 07:12:34 12:04:42 12:12:34 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:12:34 07:13:28 12:12:34 12:13:28 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:13:28 07:14:21 12:13:28 12:14:21 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:14:21 07:15:12 12:14:21 12:15:12 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:15:12 07:20:00 12:15:12 12:20:00 04:48
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:20:00 07:21:52 12:20:00 12:21:52 01:52
20 - Partido Social Cristéo 07:21:52 07:22:45 12:21:52 12:22:45 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:22:45 07:24:53 12:22:45 12:24:53 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:24:53 07:25:31 12:24:53 12:25:31 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:25:31 07:30:02 12:25:31 12:30:02 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:30:02 07:30:38 12:30:02 12:30:38 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:30:38 07:33:23 12:30:38 12:33:23 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:33:23 07:33:57 12:33:23 12:33:57 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:33:57 07:36:25 12:33:57 12:36:25 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:36:25 07:36:58 12:36:25 12:36:58 00:33
22 - Partido da Republica 07:36:58 07:38:19 12:36:58 12:38:19 01:21
11 - Partido Progressista 07:38:19 07:40:00 12:38:19 12:40:00 01:41
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 08/09/2014 - Segunda-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:40:00 07:43:59 12:40:00 12:43:59 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:43:59 07:45:33 12:43:59 12:45:33 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:45:33 07:46:02 12:45:33 12:46:02 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:46:02 07:46:32 12:46:02 12:46:32 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:46:32 07:48:58 12:46:32 12:48:58 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:48:58 07:49:26 12:48:58 12:49:26 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:49:26 07:50:00 12:49:26 12:50:00 00:34
Data da propaganda: 09/09/2014 - Terga-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:25:00 07:25:55 12:25:00 12:25:55 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:25:55 07:35:38 12:25:55 12:35:38 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:35:38 07:36:35 12:35:38 12:36:35 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:36:35 07:40:16 12:36:35 12:40:16 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:40:16 07:41:15 12:40:16 12:41:15 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:41:15 07:42:16 12:41:15 12:42:16 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:42:16 07:43:11 12:42:16 12:43:11 00:55
COLIGAGCAO ESPERANCA DE MUDANGCA 07:43:11 07:44:12 12:43:11 12:44:12 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:44:12 07:50:00 12:44:12 12:50:00 05:48

Data da propaganda: 10/09/2014 - Quarta-feira



Justica Eleitoral

Pagina 19 de 76

Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 10/09/2014 - Quarta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:00:00 07:04:45 12:00:00 12:04:45 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:04:45 07:07:47 12:04:45 12:07:47 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:07:47 07:08:37 12:07:47 12:08:37 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:08:37 07:09:27 12:08:37 12:09:27 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:09:27 07:17:19 12:09:27 12:17:19 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:17:19 07:18:13 12:17:19 12:18:13 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:18:13 07:19:06 12:18:13 12:19:06 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:19:06 07:20:00 12:19:06 12:20:00 00:54
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
11 - Partido Progressista 07:20:00 07:21:34 12:20:00 12:21:34 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:21:34 07:23:26 12:21:34 12:23:26 01:52
20 - Partido Social Cristéo 07:23:26 07:24:19 12:23:26 12:24:19 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:24:19 07:26:27 12:24:19 12:26:27 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:26:27 07:27:05 12:26:27 12:27:05 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:27:05 07:31:36 12:27:05 12:31:36 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:31:36 07:32:12 12:31:36 12:32:12 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:32:12 07:34:57 12:32:12 12:34:57 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:34:57 07:35:31 12:34:57 12:35:31 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:35:31 07:37:59 12:35:31 12:37:59 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:37:59 07:38:32 12:37:59 12:38:32 00:33
22 - Partido da Republica 07:38:32 07:40:00 12:38:32 12:40:00 01:28
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 10/09/2014 - Quarta-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:40:00 07:40:30 12:40:00 12:40:30 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:40:30 07:44:29 12:40:30 12:44:29 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:44:29 07:46:03 12:44:29 12:46:03 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:46:03 07:46:32 12:46:03 12:46:32 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:46:32 07:47:02 12:46:32 12:47:02 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:47:02 07:49:28 12:47:02 12:49:28 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:49:28 07:50:00 12:49:28 12:50:00 00:32
Data da propaganda: 11/09/2014 - Quinta-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:25:00 07:30:44 12:25:00 12:30:44 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:30:44 07:31:39 12:30:44 12:31:39 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:31:39 07:41:22 12:31:39 12:41:22 09:43
DEM
COLIGAGCAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:41:22 07:42:19 12:41:22 12:42:19 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:42:19 07:46:00 12:42:19 12:46:00 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:46:00 07:46:59 12:46:00 12:46:59 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:46:59 07:48:00 12:46:59 12:48:00 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:48:00 07:48:55 12:48:00 12:48:55 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:48:55 07:50:00 12:48:55 12:50:00 01:05

Data da propaganda: 12/09/2014 - Sexta-feira
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Eleicoes Gerais 2014 20:02:31
OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio

19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA

Data da propaganda: 12/09/2014 - Sexta-feira

Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:00:00 07:00:51 12:00:00 12:00:51 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:00:51 07:05:36 12:00:51 12:05:36 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:05:36 07:08:38 12:05:36 12:08:38 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:08:38 07:09:28 12:08:38 12:09:28 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:09:28 07:10:18 12:09:28 12:10:18 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:10:18 07:18:10 12:10:18 12:18:10 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:18:10 07:19:04 12:18:10 12:19:04 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:19:04 07:20:00 12:19:04 12:20:00 00:56
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
22 - Partido da Republica 07:20:00 07:21:21 12:20:00 12:21:21 01:21
11 - Partido Progressista 07:21:21 07:22:55 12:21:21 12:22:55 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:22:55 07:24:47 12:22:55 12:24:47 01:52
20 - Partido Social Cristéo 07:24:47 07:25:40 12:24:47 12:25:40 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:25:40 07:27:48 12:25:40 12:27:48 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:27:48 07:28:26 12:27:48 12:28:26 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:28:26 07:32:57 12:28:26 12:32:57 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:32:57 07:33:33 12:32:57 12:33:33 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:33:33 07:36:18 12:33:33 12:36:18 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:36:18 07:36:52 12:36:18 12:36:52 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:36:52 07:39:20 12:36:52 12:39:20 02:28

16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:39:20 07:40:00 12:39:20 12:40:00 00:40
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 12/09/2014 - Sexta-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:40:00 07:40:28 12:40:00 12:40:28 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:40:28 07:40:58 12:40:28 12:40:58 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:40:58 07:44:57 12:40:58 12:44:57 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:44:57 07:46:31 12:44:57 12:46:31 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:46:31 07:47:00 12:46:31 12:47:00 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:47:00 07:47:30 12:47:00 12:47:30 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:47:30 07:50:00 12:47:30 12:50:00 02:30
Data da propaganda: 13/09/2014 - Sabado
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:25:00 07:26:01 12:25:00 12:26:01 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:26:01 07:31:45 12:26:01 12:31:45 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:31:45 07:32:40 12:31:45 12:32:40 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:32:40 07:42:23 12:32:40 12:42:23 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:42:23 07:43:20 12:42:23 12:43:20 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:43:20 07:47:01 12:43:20 12:47:01 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:47:01 07:48:00 12:47:01 12:48:00 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:48:00 07:49:01 12:48:00 12:49:01 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:49:01 07:50:00 12:49:01 12:50:00 00:59

Data da propaganda: 15/09/2014 - Segunda-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 15/09/2014 - Segunda-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
44 - Partido Republicano Progressista 07:00:00 07:00:53 12:00:00 12:00:53 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:00:53 07:01:44 12:00:53 12:01:44 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:01:44 07:06:29 12:01:44 12:06:29 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:06:29 07:09:31 12:06:29 12:09:31 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:09:31 07:10:21 12:09:31 12:10:21 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:10:21 07:11:11 12:10:21 12:11:11 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:11:11 07:19:03 12:11:11 12:19:03 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:19:03 07:20:00 12:19:03 12:20:00 00:57
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:20:00 07:20:33 12:20:00 12:20:33 00:33
22 - Partido da Republica 07:20:33 07:21:54 12:20:33 12:21:54 01:21
11 - Partido Progressista 07:21:54 07:23:28 12:21:54 12:23:28 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:23:28 07:25:20 12:23:28 12:25:20 01:52
20 - Partido Social Cristao 07:25:20 07:26:13 12:25:20 12:26:13 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:26:13 07:28:21 12:26:13 12:28:21 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:28:21 07:28:59 12:28:21 12:28:59 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:28:59 07:33:30 12:28:59 12:33:30 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:33:30 07:34:06 12:33:30 12:34:06 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:34:06 07:36:51 12:34:06 12:36:51 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:36:51 07:37:25 12:36:51 12:37:25 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:37:25 07:40:00 12:37:25 12:40:00 02:35
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
{ Eleicbes Gerais 2014 20:02:31
WaEREEY  OFICIAL 1° turno
Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 15/09/2014 - Segunda-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:40:00 07:42:26 12:40:00 12:42:26 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:42:26 07:42:54 12:42:26 12:42:54 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:42:54 07:43:24 12:42:54 12:43:24 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:43:24 07:47:23 12:43:24 12:47:23 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:47:23 07:48:57 12:47:23 12:48:57 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:48:57 07:49:26 12:48:57 12:49:26 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:49:26 07:50:00 12:49:26 12:50:00 00:34
Data da propaganda: 16/09/2014 - Terga-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:25:00 07:25:55 12:25:00 12:25:55 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:25:55 07:26:56 12:25:55 12:26:56 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:26:56 07:32:40 12:26:56 12:32:40 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:32:40 07:33:35 12:32:40 12:33:35 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:33:35 07:43:18 12:33:35 12:43:18 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:43:18 07:44:15 12:43:18 12:44:15 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:44:15 07:47:56 12:44:15 12:47:56 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:47:56 07:48:55 12:47:56 12:48:55 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:48:55 07:50:00 12:48:55 12:50:00 01:05

Data da propaganda: 17/09/2014 - Quarta-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 17/09/2014 - Quarta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:00:00 07:00:54 12:00:00 12:00:54 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:00:54 07:01:47 12:00:54 12:01:47 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:01:47 07:02:38 12:01:47 12:02:38 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:02:38 07:07:23 12:02:38 12:07:23 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:07:23 07:10:25 12:07:23 12:10:25 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:10:25 07:11:15 12:10:25 12:11:15 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:11:15 07:12:05 12:11:15 12:12:05 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:12:05 07:20:00 12:12:05 12:20:00 07:55
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:20:00 07:22:28 12:20:00 12:22:28 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:22:28 07:23:01 12:22:28 12:23:01 00:33
22 - Partido da Republica 07:23:01 07:24:22 12:23:01 12:24:22 01:21
11 - Partido Progressista 07:24:22 07:25:56 12:24:22 12:25:56 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:25:56 07:27:48 12:25:56 12:27:48 01:52
20 - Partido Social Cristao 07:27:48 07:28:41 12:27:48 12:28:41 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:28:41 07:30:49 12:28:41 12:30:49 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:30:49 07:31:27 12:30:49 12:31:27 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:31:27 07:35:58 12:31:27 12:35:58 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:35:58 07:36:34 12:35:58 12:36:34 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:36:34 07:39:19 12:36:34 12:39:19 02:45
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:39:19 07:40:00 12:39:19 12:40:00 00:41
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
{ Eleicbes Gerais 2014 20:02:31
WaEREEY  OFICIAL 1° turno
Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 17/09/2014 - Quarta-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
44 - Partido Republicano Progressista 07:40:00 07:40:30 12:40:00 12:40:30 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:40:30 07:42:56 12:40:30 12:42:56 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:42:56 07:43:24 12:42:56 12:43:24 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:43:24 07:43:54 12:43:24 12:43:54 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:43:54 07:47:53 12:43:54 12:47:53 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:47:53 07:49:27 12:47:53 12:49:27 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:49:27 07:50:00 12:49:27 12:50:00 00:33
Data da propaganda: 18/09/2014 - Quinta-feira
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:25:00 07:26:01 12:25:00 12:26:01 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:26:01 07:26:56 12:26:01 12:26:56 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:26:56 07:27:57 12:26:56 12:27:57 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:27:57 07:33:41 12:27:57 12:33:41 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:33:41 07:34:36 12:33:41 12:34:36 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:34:36 07:44:19 12:34:36 12:44:19 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:44:19 07:45:16 12:44:19 12:45:16 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:45:16 07:48:57 12:45:16 12:48:57 03:41
44 - Partido Republicano Progressista 07:48:57 07:50:00 12:48:57 12:50:00 01:03

Data da propaganda: 19/09/2014 - Sexta-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 19/09/2014 - Sexta-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:00:00 07:07:52 12:00:00 12:07:52 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:07:52 07:08:46 12:07:52 12:08:46 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:08:46 07:09:39 12:08:46 12:09:39 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:09:39 07:10:30 12:09:39 12:10:30 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:10:30 07:15:15 12:10:30 12:15:15 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:15:15 07:18:17 12:15:15 12:18:17 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:18:17 07:19:07 12:18:17 12:19:07 00:50
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:19:07 07:20:00 12:19:07 12:20:00 00:53
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:20:00 07:20:34 12:20:00 12:20:34 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:20:34 07:23:02 12:20:34 12:23:02 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:23:02 07:23:35 12:23:02 12:23:35 00:33
22 - Partido da Republica 07:23:35 07:24:56 12:23:35 12:24:56 01:21
11 - Partido Progressista 07:24:56 07:26:30 12:24:56 12:26:30 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:26:30 07:28:22 12:26:30 12:28:22 01:52
20 - Partido Social Cristéo 07:28:22 07:29:15 12:28:22 12:29:15 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:29:15 07:31:23 12:29:15 12:31:23 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:31:23 07:32:01 12:31:23 12:32:01 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:32:01 07:36:32 12:32:01 12:36:32 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:36:32 07:37:08 12:36:32 12:37:08 00:36
13 - Partido dos Trabalhadores 07:37:08 07:40:00 12:37:08 12:40:00 02:52
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014
{ Eleicbes Gerais 2014 20:02:31
WaEREEY  OFICIAL 1° turno
Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 19/09/2014 - Sexta-feira
Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:40:00 07:40:29 12:40:00 12:40:29 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:40:29 07:40:59 12:40:29 12:40:59 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:40:59 07:43:25 12:40:59 12:43:25 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:43:25 07:43:53 12:43:25 12:43:53 00:28
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:43:53 07:44:23 12:43:53 12:44:23 00:30
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:44:23 07:48:22 12:44:23 12:48:22 03:59
13 - Partido dos Trabalhadores 07:48:22 07:50:00 12:48:22 12:50:00 01:38
Data da propaganda: 20/09/2014 - Sabado
Cargo: Deputado Federal Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragéao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
44 - Partido Republicano Progressista 07:25:00 07:25:59 12:25:00 12:25:59 00:59
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:25:59 07:27:00 12:25:59 12:27:00 01:01
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:27:00 07:27:55 12:27:00 12:27:55 00:55
COLIGACAO ESPERANCA DE MUDANCA 07:27:55 07:28:56 12:27:55 12:28:56 01:01
COLIGACAO A FORCA PARA A MUDANCA 07:28:56 07:34:40 12:28:56 12:34:40 05:44
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:34:40 07:35:35 12:34:40 12:35:35 00:55
COLIGACAO PSD, PMDB, PR, PTB, PSC, PSDC, PROS, PV, PRB, PCdoB, PDT e 07:35:35 07:45:18 12:35:35 12:45:18 09:43
DEM
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:45:18 07:46:15 12:45:18 12:46:15 00:57
13 - Partido dos Trabalhadores 07:46:15 07:50:00 12:46:15 12:50:00 03:45

Data da propaganda: 22/09/2014 - Segunda-feira
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Sistema de Horario Eleitoral 12/08/2014

Eleicoes Gerais 2014 20:02:31

OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio
19/08/2014 a 02/10/2014

Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA
Data da propaganda: 22/09/2014 - Segunda-feira
Cargo: Governador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:00:00 07:00:50 12:00:00 12:00:50 00:50
COLIGACAO SANTA CATARINA EM PRIMEIRO LUGAR 07:00:50 07:08:42 12:00:50 12:08:42 07:52
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:08:42 07:09:36 12:08:42 12:09:36 00:54
44 - Partido Republicano Progressista 07:09:36 07:10:29 12:09:36 12:10:29 00:53
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:10:29 07:11:20 12:10:29 12:11:20 00:51
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:11:20 07:16:05 12:11:20 12:16:05 04:45
13 - Partido dos Trabalhadores 07:16:05 07:19:07 12:16:05 12:19:07 03:02
21 - Partido Comunista Brasileiro 07:19:07 07:20:00 12:19:07 12:20:00 00:53
Cargo: Deputado Estadual Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligacao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:20:00 07:22:45 12:20:00 12:22:45 02:45
COLIGAGCAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:22:45 07:23:19 12:22:45 12:23:19 00:34
COLIGACAO FRENTE POPULAR 07:23:19 07:25:47 12:23:19 12:25:47 02:28
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:25:47 07:26:20 12:25:47 12:26:20 00:33
22 - Partido da Republica 07:26:20 07:27:41 12:26:20 12:27:41 01:21
11 - Partido Progressista 07:27:41 07:29:15 12:27:41 12:29:15 01:34
COLIGACAO MUDA SANTA CATARINA 07:29:15 07:31:07 12:29:15 12:31:07 01:52
20 - Partido Social Cristao 07:31:07 07:32:00 12:31:07 12:32:00 00:53
COLIGACAO CORAGEM PARA MUDAR 07:32:00 07:34:08 12:32:00 12:34:08 02:08
50 - Partido Socialismo e Liberdade 07:34:08 07:34:46 12:34:08 12:34:46 00:38
COLIGACAO PSD, PMDB, PRB e DEM 07:34:46 07:39:17 12:34:46 12:39:17 04:31
44 - Partido Republicano Progressista 07:39:17 07:40:00 12:39:17 12:40:00 00:43
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OFICIAL 1° turno

Escala horaria de propaganda em rede para radio

19/08/2014 a 02/10/2014
Unidade Eleitoral: SANTA CATARINA

Data da propaganda: 22/09/2014 - Segunda-feira

Cargo: Senador Manha (hh:mm:ss) Tarde (hh:mm:ss) Duragao
Partido/Coligagao Inicio Término Inicio Término (mm:ss)
13 - Partido dos Trabalhadores 07:40:00 07:41:34 12:40:00 12:41:34 01:34
COLIGACAO SANTA CATARINA PARA TODOS! 07:41:34 07:42:03 12:41:34 12:42:03 00:29
44 - Partido Republicano Progressista 07:42:03 07:42:33 12:42:03 12:42:33 00:30
COLIGACAO MUDA BRASIL, MUDA SANTA CATARINA 07:42:33 07:44:59 12:42:33 12:44:59 02:26
16 - Partido Socialista dos Trabalhadores Unificado 07:44:59 07:45:27 12:44:59 12:45:27 00:28
